toria di intervenuta usucapione ordinaria in capo al suddetto 
attore del fabbricato con annessa area pertinenziale sito a Tra-
rego Viggiona (VB) frazione Viggina, in via Verbano 4 così 
identificato nel catasto terreni di Trarego-Viggiona: Foglio 
37 (trentasette) mappale 731 (settecentotrentuno) -are 8,60 
(otto e centiare sessanta), ente urbano senza reddito. Confini 
in corpo riferiti alla mappa catasto terreni: mappali 290, 692, 
690 e 572 tutti del foglio 37 ed altro foglio di mappa; 

Il procedimento è radicato presso il Tribunale di Verbania

[...]

capione l’intera proprietà delle porzioni immobiliari di cui 
in premessa e così identificati nel N.C.E.U. del Comune di 
Trarego-Viggiona e così meglio identificati: Catasto Fabbri-
cati di Trarego-Viggiona come segue: Foglio 37 (trentasette) 
mappale 731 (settecentotrentuno) - via Verbano n. 4- P. S1-T- 

categoria C1-classe 2- Consistenza 186 mq. -superficie cata-
stale totale: 344 mq. -R.C. euro 4.457,23= giusta denuncia di 
variazione registrata nel catasto fabbricati in data 14/05/2015 
n. 14580.1/2015 (prot. n° VB003839).